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PROTOKÓŁ Nr XXXIII/17 
z obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach 

zwołanej na wniosek Burmistrz Pyrzyc 
na dzień 14 marca 2017 r. 

 
godzina rozpoczęcia – 9:20; 

godzina zamknięcia – 9:24; 

 

 

Do punktu 1 porządku 
Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady – Paweł Chyt – Otworzył obrady XXXIII Sesji Rady Miejskiej 
w Pyrzycach. 
 W dniu 7 marca 2017 r. wpłynął wniosek Burmistrz Pyrzyc o zwołanie sesji 
Rady Miejskiej w Pyrzycach wraz z proponowanym porządkiem obrad. Zgodnie 
z art.20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zwołałem 
obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej na dzień 14 marca 2017 r., na godz. 9:00, porządek 
wraz z wnioskiem wszyscy Państwo otrzymaliście.  
 Informacja o zwołaniu sesji stanowi zał. Nr 1 do protokołu; 
 
 Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
 Na podstawie listy obecności stwierdził, iż na 15 Radnych obecnych jest 8 
radnych, nieobecni: 
- Radny Edward Gola, 
- Radna Roksana Herman – Dziubek, 
- Radny Wojciech Łubiarz, 
- Radny Łukasz Michalski, 
- Radna Magdalena Wodzińska, 
- Radny Jerzy Wroński, 
- Radny Mirosław Wyrodek, 
co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 

 Lista obecności radnych stanowi zał. Nr 3 do protokołu; 
 Zaproszenie dla radnych o zwołaniu sesji stanowi zał. Nr 4 do protokołu; 
 

Do punktu 2 porządku 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego 
powierzenia zadania w zakresie prowadzenia szkoły mistrzostwa 
sportowego (Druk Nr 326/17). 
 
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 5 do protokołu.  
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Burmistrz Pyrzyc – Marzena Podzińska – Bardzo serdecznie dziękuję za zwołanie 
sesji nadzwyczajnej, w której proszę Państwa o przyjęcie uchwały w sprawie zmiany 
porozumienia dotyczącego powierzenia zadania w zakresie prowadzenia szkoły 
mistrzostwa sportowego. W związku z otrzymaną opinią Kuratorium Oświaty, 
opinią warunkową, w której jednym z warunków jest wskazanie zmiany 
porozumienia, które zostało podpisane między Gminą Pyrzyce, a Starostwem 
Powiatowym w Pyrzycach. Pierwsze porozumienie dotyczyło utworzenia Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego i było to w 2012 r. W związku z tym, że Gimnazjum 
Mistrzostwa Sportowego, które będzie wygaszane w szkole podstawowej przy ul. 
Rejtana, czyli w szkole, która będzie po przekształceniu Publicznego Gimnazjum 
w szkołę podstawową, musimy dokonać zmiany porozumienia, czyli podpisać nowe 
porozumienie ze wskazaniem, że Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego będzie 
wygaszane w szkole podstawowej przy ul. Rejtana i tego dotyczy zmiana tego 
porozumienia. Jeżeli są pytania to bardzo proszę. 
 
Radny Waldemar Lemiesz – Czy to gimnazjum zostaje przy ul. Rejtana, czy przenosi 
się do szkoły podstawowej? 
 
Burmistrz Pyrzyc – Marzena Podzińska – Gimnazjum zostaje przy ul. Rejtana. 
 
Nie wniesiono więcej głosów w dyskusji.  
 
Przewodniczący Rady – Paweł Chyt - Poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego powierzenia zadania w zakresie 
prowadzenia szkoły mistrzostwa sportowego (Druk Nr 326/17). 
 
Wynik głosowania: 
 Stan radnych na sali - 8; za - 8; przeciw - 0; wstrzymało się - 0;  
Projekt uchwały uzyskał akceptację Rady. Uchwała Nr XXXIII/290/17 stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu. 
 
Do punktu 3 porządku 
 Zamknięcie obrad. 
 
Przewodniczący Rady – Paweł Chyt - Zamknął obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej 
w Pyrzycach. 
 
 

Protokołowała: 
Anna Piotrowska 
 
            Przewodniczący Rady 
 
                     Paweł Chyt 
 


